



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

F2-2587/16

Warszawa, dn. 1...04.2016 r.

**Do Wykonawców**  
**uczestniczących w postępowaniu**

o zatwierdzenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu pn. *Produkcja i dostawa 14 760 sztuk kurtek służbowych letnich w ramach 2 zadań, nr sprawy 32/Ckt/16/RŁ.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

W Specyfikacji technicznej Istotnych Warunków Zamówienia na stronie 15 w tabeli 2. Zestawienie materiałów i dodatków, w punkcie 23 jest: Zatrzask konfekcyjny – wierzch – gładki matowy z tworzywa poliamidowego o średnicy 15 mm +/- 1 mm w kolorze granatowym. Umiejscowienie: plisa zapięcia przodu, zapięcia kaptura, zapięcie zapinek w dole kurtki. Czy Zamawiający dopuści użycie w plisie (miejsce gdzie nappy zasłonięte są tkaniną zasadniczą) zatrzasków konfekcyjnych o łebkach płaskich, niklowanych, nie plastikowych. Zastosowanie wierzchów matowych z tworzywa, które są wyoblone, a nabijane na kryto, w procesie użytkowania może spowodować narażenie wierzchniej część plisy na przecieranie w miejscach wybrzuszeń.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w plisie (miejsce gdzie nappy są zasłonięte tkaniną zasadniczą) zatrzasków konfekcyjnych o łebkach płaskich, nie plastikowych np. metalowych z trwałym zabezpieczeniem antykorozyjnym (np. niklowane, oksydowane, lakierowane), przy czym powyższa zmiana nie może pogorszyć walorów użytkowych i jakościowych wyrobu.

**Pytanie nr 2**

W opisie umiejscowienia napp w punkcie 23 brakuje wskazania napp w pagonach. Czy Zamawiający potwierdza umiejscowienie w pagonach zatrzasków konfekcyjnych opisanych w SIWZ na stronie 15 w tabeli 2. Zestawienie materiałów i dodatków, w punkcie 23.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że konieczność zastosowania nap w naramiennikach wynika z opisu wyrobu zawartego w pkt 5.1.1. Specyfikacji Technicznej ST-2/KGP/2008 edycja 2013. Jednocześnie

Zamawiający w specyfikacji technicznej kurtki służbowej letniej ST-2/KGP 2008 Edycja grudzień 2013 r., stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 5.1.1. Charakterystyka wyrobu, ppkt Wykaz użytych materiałów, w tabeli 2. Zestawienie materiałów i dodatków, lp.23 w kolumnie 3 pn. Element umiejscowienie dodaje na końcu zapis: „zapięcia naramienników”.. Szczegółowy wykaz materiałów i dodatków oraz miejsca ich użycia Wykonawca będzie zobowiązany umieścić w zakładowej dokumentacji techniczno-technologicznej.

### **Pytanie nr 3**

W Specyfikacji technicznej Istotnych Warunków Zamówienia na stronie 16 w tabeli 2. Zestawienie materiałów i dodatków, w punkcie 29 oraz w opisie wyrobu – punkt 5.1.1. – wyszczególniona jest taśma wypustkowa odblaskowa o szerokości co najmniej 10 mm. Czy Zamawiający dopuści taśmę wypustkową o szerokości mniejszej niż 10 mm, ale nie mniej niż 8 mm? Takie rozwiązanie będzie korzystniejsze dla użytkowników, ponieważ ze względu na konieczność wszywania taśmy po łukach zapewni ładniejszą jej układalność w wyrobie gotowym?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania taśmy wypustkowej odblaskowej o szerokości mniejszej niż 10 mm. Zastosowanie taśmy wypustkowej o mniejszej szerokości może powodować niższą trwałość zamocowania wypustki w użytkowaniu (w szczególności po procesach konserwacji).

### **Pytanie nr 4**

W Specyfikacji technicznej Istotnych Warunków Zamówienia na stronie 15 w tabeli 2. Zestawienie materiałów i dodatków, w punkcie 26 – wyszczególniony jest stoper jednokomorowy dwusprężynkowy w kolorze czarnym umiejscowiony w dole tunelu. Czy Zamawiający dopuści stopery jednokomorowe jednosprężynkowe – takie stopery są mniejsze i wyglądają estetyczniej w dole kurtki, łatwiej też schowają się w osłonę tunelu w pasie.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza zastosowania w dole i w tunelu w pasie tyłu wyrobu stoperów jednokomorowych jednosprężynkowych.

**Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i od momentu ich opublikowania na stronie internetowej Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

wykonano w 1 egz.:  
egz. nr 1 - a/a  
opr./wyk. R. Lyjak  
tel. 22 60 115-11

ZASTĘPCA KACZELNIKA  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIUR FİNANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Anna LUCHCIŃSKA